
Pressmeddelande från Karlslunds IF skidor Örebro – Skickat den 14 december 2012. 
 
Nedanstående nyhet presenteras i samband med Handelskammaren Örebros Promotionfrukost i Club 700, Örebro, 
fredagen den 14 december 2012 kl 07.30. 

Team Team Team Team Wadköpingsloppet blirWadköpingsloppet blirWadköpingsloppet blirWadköpingsloppet blir    Team SysarbTeam SysarbTeam SysarbTeam Sysarb    

DeDeDeDetttt    Örebrobaserade Örebrobaserade Örebrobaserade Örebrobaserade längdskidlaget längdskidlaget längdskidlaget längdskidlaget som hittills gått under som hittills gått under som hittills gått under som hittills gått under namnetnamnetnamnetnamnet    Team Team Team Team Wadköpingsloppet, heter Wadköpingsloppet, heter Wadköpingsloppet, heter Wadköpingsloppet, heter 
nu Team Sysarb. Genom nu Team Sysarb. Genom nu Team Sysarb. Genom nu Team Sysarb. Genom nära nära nära nära samverkan med samverkan med samverkan med samverkan med detdetdetdet    snabbväxandesnabbväxandesnabbväxandesnabbväxande    företagetföretagetföretagetföretaget    Sysarb Sysarb Sysarb Sysarb Group ABGroup ABGroup ABGroup AB,,,,    
kommer teamet att kommer teamet att kommer teamet att kommer teamet att fortsätta bygga upp ett fullskaligt elitlag förfortsätta bygga upp ett fullskaligt elitlag förfortsätta bygga upp ett fullskaligt elitlag förfortsätta bygga upp ett fullskaligt elitlag för    deltagande i den internationella deltagande i den internationella deltagande i den internationella deltagande i den internationella 
långloppsserienlångloppsserienlångloppsserienlångloppsserien,,,,    Ski ClassicsSki ClassicsSki ClassicsSki Classics....    ””””LLLLångloppsångloppsångloppsångloppsvärldscupen” världscupen” världscupen” världscupen” med sex klassiska storlopp med sex klassiska storlopp med sex klassiska storlopp med sex klassiska storlopp direktsänds direktsänds direktsänds direktsänds i år i år i år i år i i i i 
TV4 ochTV4 ochTV4 ochTV4 och    SVT och omfattar bl.a. Vasaloppet, Marcialonga och SVT och omfattar bl.a. Vasaloppet, Marcialonga och SVT och omfattar bl.a. Vasaloppet, Marcialonga och SVT och omfattar bl.a. Vasaloppet, Marcialonga och Birkebeinerrennet.Birkebeinerrennet.Birkebeinerrennet.Birkebeinerrennet.    
    
Teamet kommer Teamet kommer Teamet kommer Teamet kommer att drivas att drivas att drivas att drivas i regi i regi i regi i regi avavavav    Karlslunds IFKarlslunds IFKarlslunds IFKarlslunds IF, Örebro,, Örebro,, Örebro,, Örebro,    och och och och samarbetetsamarbetetsamarbetetsamarbetet    med Sysarb med Sysarb med Sysarb med Sysarb Group AB Group AB Group AB Group AB har har har har 
ambitionen att bli ett flerårigt projekt som förutom elitlaget också öppnar nya möjligheterambitionen att bli ett flerårigt projekt som förutom elitlaget också öppnar nya möjligheterambitionen att bli ett flerårigt projekt som förutom elitlaget också öppnar nya möjligheterambitionen att bli ett flerårigt projekt som förutom elitlaget också öppnar nya möjligheter,,,,    redan redan redan redan 
denna vinterdenna vinterdenna vinterdenna vinter,,,,    för en satsning på ”Team Sysarb Challenge”för en satsning på ”Team Sysarb Challenge”för en satsning på ”Team Sysarb Challenge”för en satsning på ”Team Sysarb Challenge”    som ärsom ärsom ärsom är    ett öppet team för alla motionett öppet team för alla motionett öppet team för alla motionett öppet team för alla motionärer ärer ärer ärer 
som som som som tillsammans med likasinnade vill få hjälp att utveckla god hälsa och sunda träningsvanor tillsammans med likasinnade vill få hjälp att utveckla god hälsa och sunda träningsvanor tillsammans med likasinnade vill få hjälp att utveckla god hälsa och sunda träningsvanor tillsammans med likasinnade vill få hjälp att utveckla god hälsa och sunda träningsvanor 
genom tips och råd från elitlagets genom tips och råd från elitlagets genom tips och råd från elitlagets genom tips och råd från elitlagets expertisexpertisexpertisexpertis    och utvalda partnersoch utvalda partnersoch utvalda partnersoch utvalda partners. . . .     
 
Sysarb tror på att sunda och harmoniska individer presterar och mår bättre på både arbetet och fritiden. 
Företaget vill ta en ledande roll i att inspirera både sig själva och sin omgivning att träna och leva 
sundare. ”Vi tror att detta samarbete, med duktiga idrottsmänniskor, ökar lusten och motivationen 
ytterligare i vår ambition att ständigt utveckla oss själva inklusive träffa likasinnade bland våra kunder och 
leverantörer i en kreativ miljö. Vi brukar säga att vi vill vara med och skapa ett affärsnätverk i rörelse”, 
säger Jan-Åke Stolt Karlsson på Sysarb Group AB. 
 
Den internationella långloppsserien på längdskidor, Ski Classics, tilldrar sig mer och mer intresse för varje 
år. Seriens 6 lopp kommer i vinter att direktsändas i fler än 15 länder och bevakas av hundratals 
journalister. Intresset att åka loppen är rekordstort bland motionärer där Vasaloppsveckan har upp emot 
60 000 åkare och Birkebeinerrennet i Norge närmar sig 40 000 deltagare under sin vecka.  
 
”Utanför den traditionella världscupen och internationella mästerskap är de här stora långloppen de mest 
prestigefyllda en skidåkare kan delta i. Loppens ställning och storlek med en mix av elit och motionärer 
som antar samma utmaning skapar en spännande inramning. I respektive arrangörsland har dessa 
långlopp en liknande status som Vasaloppet i Sverige”, säger Åke Karlsson, ordförande i Karlslunds IFs 
skidförening, som välkomnar att föreningen och Sysarb Group AB delar målsättningen att bygga upp en 
lokalt förankrad satsning inom längdskidsporten, och berättar att elitlaget i vinter består av nio åkare, 
varav hela sju är från Örebroklubbar. 
 
Team Sysarb Elite 2012-2013 består av Dan Moberg - IFK Skövde,  
Henrik Alm - Idre SK, Viktor Hansson - Garphyttans IF samt 
Patrik Karlsson, Linus Larsson, Tobias Karlsson, Anders Palmér, Per Eklöf och Kristina Roberto, samtliga 
från Karlslunds IF.  
 
Örebroregionens stora långlopp Wadköpingsloppet kvarstår som sponsor till laget. 
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